JLGC系列 对应型号
尺寸（英寸） 尺寸（毫米） 基本载荷
重量Dimension   (inch) Dimension (mm) Basic load rating
Specification Equivalent 内径inner 外径outer 内径inner 外径outer 径向Radial Weight
d D d D Cor Cr Kg
JLGC120 JG120CP0 12 14 304.8 355.6 94860 37830 4.218
JLGC140 JG140CP0 14 16 355.6 406.4 109440 41610 4.899
JLGC160 JG160CP0 16 18 406.4 457.2 124060 45250 5.579
JLGC180 JG180CP0 18 20 457.2 508 138640 48720 6.214
JLGC200 JG200CP0 20 22 508 558.8 153220 52100 7.167